
ZARZĄDZENIE NR 47/2011/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów Szkół Podstawowych 
Nr 5, Nr 9 i Nr 13, Gimnazjum Nr 3 oraz Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Pabianicach” 
 

Na podstawie  art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U.              
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281,  poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122,  poz. 1020, Nr 131,  poz. 1091, Nr 167,  poz. 1400, Nr 249,  poz. 2104, z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208,  poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370,  Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206,          
Nr 56, poz. 458,  Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz.1705, z 2010 r. Nr 44, poz.250, Nr 54, poz. 320,                   
Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991)  zarządzam, co następuje: 

  
§ 1.1. Ogłaszam konkursy na stanowiska dyrektorów w niŜej wymienionych placówkach: 
  

1) w Szkole Podstawowej Nr 5 w Pabianicach, przy ul. Zamkowej 65 
2) w Szkole Podstawowej Nr 9 w Pabianicach, przy ul. Partyzanckiej 56a 
3) w Szkole Podstawowej Nr 13 w Pabianicach, przy ul. Jana Pawła II  16 
4) w Gimnazjum Nr 3 w Pabianicach, przy ul. 20 Stycznia 9/13 
5) w Przedszkolu Miejskim Nr 5 w Pabianicach, przy ul. Zamkowej 48 

 
     2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
  
§ 2. Konkursy zostaną przeprowadzone według regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
  

§ 3. 1. Do składu Komisji Konkursowych z ramienia organu prowadzącego powołuję: 
 

1) Małgorzatę Biegajło   - Zastępcę Prezydenta Miasta,  
2) Waldemara Borynia   - Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia, 
3) Mariolę Nowak     - Kierownika Ref. ds. Planowania i Analiz Ekonomicznych. 

 
2. Funkcję przewodniczącego komisji konkursowych powierzam Pani Małgorzacie 

Biegajło.           
 

  § 4.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto 


